
Manifestazione
09/06/2013
CERNUSCO L.

Classifiche individualiXVII° TROFEO 
COLOMBO PAVIMENTI

60 M

ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BOLESO CLARISSA POL. ORATORIO PUSIANO 08/08/2002 61100'09''00 B1:1LC

2 POZZI ANDREA CHIARA POL. ORATORIO PUSIANO 22/05/2002 55300'09''30 B1:2LC

3 DRAGONE LUCIA POL. BELLANO 23/01/2003 51400'09''50 B2:1LC

4 PANCERA SARA POL. ORATORIO PUSIANO 19/07/2003 49500'09''60 B3:1LC

5 MORI FRANCESCA CENTRO SCHUSTER 01/01/2003 00'09''60 FG - B4:1MI

6 SPANO CLARA ASD C.S.C. CORTENOVA 15/05/2002 45800'09''80 B2:2LC

7 COLOMBO SOFIA POL. ORATORIO PUSIANO 30/04/2002 45800'09''80 B3:2LC

8 SICILIA MATILDE FRANCESCA G.S. VIRTUS CALCO 19/11/2003 43900'09''90 B2:3LC

9 SOZZI FEDERICA G.S. VIRTUS CALCO 14/02/2002 43900'09''90 B3:3LC

10 DOZIO FEDERICA G.S. VIRTUS CALCO 22/08/2003 40200'10''10 B2:4LC

11 DELLA TORRE GIORGIA U.S. DERVIESE 08/01/2003 36500'10''20 B2:5LC

12 MAZZOLENI ALICE G.S. VIRTUS CALCO 14/04/2003 36500'10''30 B1:3LC

13 MURENU EMMA U.S. DERVIESE 14/12/2002 36500'10''30 B4:2LC

14 GUERCI ANNA POL. BELLANO 24/10/2002 34700'10''40 B4:3LC

15 OSSOLA DIANA ASD C.S.C. CORTENOVA 24/09/2002 34700'10''40 B1:4LC

16 SOLERO NELLA CENTRO SCHUSTER 01/04/2003 00'10''50 FG - B3:4MI

17 IORFIDA BEATRICE G.S. VIRTUS CALCO 12/01/2002 32800'10''50 B3:5LC

18 FERRARI CLAUDIA POL. ORATORIO 2B 01/11/2002 29200'10''70 B1:5LC

19 CARIBONI CAMILLA POL. BELLANO 12/08/2002 29200'10''70 B4:4LC

20 PIVA VITTORIA POL. BELLANO 03/11/2002 25600'10''90 B1:6LC

21 SBAGLIA FRANCESCA G.S. VIRTUS CALCO 26/09/2002 23900'11''00 B2:6LC

22 TENTORI MADDALENA G.S. VIRTUS CALCO 05/09/2002 23900'11''00 B3:6LC

23 RONZONI IRINA G.S. VIRTUS CALCO 23/10/2003 18600'11''30 B4:5LC

24 FERRARI MATILDE G.S. VIRTUS CALCO 13/03/2003 11700'11''70 B4:6LC

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MANDELLI ABENEZER G.S. VIRTUS CALCO 12/07/2002 52700'08''40 B1:1LC

2 SAMBRUNA STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 03/12/2002 31800'09''20 B1:2LC

3 BUZZELLA STEFANO POL. BELLANO 01/01/2002 31800'09''20 B1:3LC

4 SAMBRUNA SAMUELE G.S. VIRTUS CALCO 03/12/2002 29500'09''30 B2:1LC

5 PINI RICCARDO POL. ORATORIO PUSIANO 14/02/2002 27200'09''40 B3:1LC

6 BENEDETTI ANDREA ASD C.S.C. CORTENOVA 16/05/2002 25100'09''50 B3:2LC

7 ARTUSI GIOVANNI ASD C.S.C. CORTENOVA 28/09/2003 17300'09''90 B2:2LC
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8 BALBIANI NICOLO' U.S. DERVIESE 16/09/2003 17300'09''90 B3:3LC

9 ANDREOTTI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 23/10/2002 17300'09''90 B1:4LC

10 POLETTI GABRIELE POL. BELLANO 03/05/2002 17300'09''90 B4:1LC

11 ARENARE GABRIEL POL. ORATORIO PUSIANO 15/10/2002 15500'10''00 B2:3LC

12 MARINI ALESSIO POL. ORATORIO PUSIANO 10/11/2002 13800'10''10 B1:5LC

13 PEREGO MATTIA G.S. VIRTUS CALCO 03/08/2003 10600'10''30 B3:4LC

14 CRIPPA SERGIO MASSIMO G.S. VIRTUS CALCO 22/10/2002 10600'10''30 B4:2LC

15 GOTTI MARCO G.S. VIRTUS CALCO 09/12/2003 9100'10''40 B2:4LC

16 BUZZELLA SIMONE U.S. DERVIESE 14/05/2003 9100'10''40 B3:5LC

17 POZZI DEVIS LUCA POL. ORATORIO PUSIANO 22/05/2002 7700'10''50 B4:3LC

18 GIUDICI LORENZO POL. ORATORIO PUSIANO 16/02/2002 7700'10''50 B1:6LC

19 MANZI ENEA POL. BELLANO 07/07/2002 5100'10''70 B2:5LC

20 POZZI BRUNO U.S. DERVIESE 04/12/2003 2000'11''00 B4:4LC

300 M

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 DRAGONE VALENTINA POL. BELLANO 11/10/1999 74200'44''60 B3:1LC

2 LONGHI CHIARA G.S. VIRTUS CALCO 23/06/1998 72500'44''90 B1:1LC

3 BUSI VITTORIA ASD C.S.C. CORTENOVA 25/04/1998 70200'45''30 B3:2LC

4 CARIBONI DANIELA POL. BELLANO 29/09/1999 65200'46''20 B1:2LC

5 BUTTI FLORIANA POL. ORATORIO PUSIANO 19/09/1999 62500'46''70 B1:3LC

6 GILARDI SARA G.S. VIRTUS CALCO 11/08/1998 62500'46''70 B1:4LC

7 PEDRAZZINI SARA POL. BELLANO 04/11/1998 60400'47''10 B3:3LC

8 BIZZI GIULIA G.S. VIRTUS CALCO 29/09/1999 52600'48''60 B2:1LC

9 CHIODO MARTA G.S. VIRTUS CALCO 11/08/1998 50200'49''10 B1:5LC

10 STUCCHI GRETA G.S. VIRTUS CALCO 08/02/1999 48200'49''50 B2:2LC

11 COCCHETI ANNA ATLETICA EDEN 77 01/01/1998 00'51''40 FG - B2:3VC

12 MAZZOLENI BEATRICE G.S. VIRTUS CALCO 29/11/1998 38900'51''50 B2:4LC

13 SELVA VANESSA POL. BELLANO 06/10/1999 38100'51''70 B2:5LC

14 VALENTI GIULIA G.S. VIRTUS CALCO 20/09/1998 30900'53''40 B3:4LC

15 GREPPI GIORGIA ASD C.S.C. CORTENOVA 16/02/1999 27700'54''20 B3:5LC

16 RIVA LETIZIA G.S. VIRTUS CALCO 09/06/1999 18200'56''80 B3:6LC

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TAGLIAFERRI MANUEL POL. PAGNONA 13/07/1998 72800'39''10 B2:1LC

2 NARO GREGORY ASD C.S.C. CORTENOVA 01/01/1998 64200'40''40 B1:1LC

3 DOZIO MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 24/11/1998 58500'41''30 B1:2LC

4 BELGHITI MUSTAFA U.S. DERVIESE 26/09/1998 58500'41''30 B2:2LC

5 SCARAMELLI GIOVANNI POL. ORATORIO PUSIANO 20/11/1998 47200'43''20 B3:1LC

6 FERRARI ALESSANDRO G.S. VIRTUS CALCO 26/09/1998 46700'43''30 B1:3LC
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7 OTTONELLO MATTIA POL. BELLANO 01/01/1998 42200'44''10 B1:4LC

8 BIFFI STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 10/02/1999 31900'46''10 B1:5LC

9 GREPPI OMAR G.S. VIRTUS CALCO 13/12/1998 30500'46''40 B2:3LC

10 PETILLI SAMUELE POL. BELLANO 24/04/1998 30000'46''50 B2:4LC

11 TOGNAZZI ALESSANDRO ASD C.S.C. CORTENOVA 05/12/1998 29100'46''70 B3:2LC

12 SPANO AMEDEO ASD C.S.C. CORTENOVA 10/11/1999 22700'48''10 B3:3LC

13 BARUFFALDI STEFANO ASD C.S.C. CORTENOVA 08/05/1998 22700'48''10 B2:5LC

14 OREGIONI ANDREA U.S. DERVIESE 30/11/1999 10300'51''30 B1:6LC

15 BALBIANI GABRIEL POL. BELLANO 21/09/1999 9600'51''50 B3:4LC

16 GOTTI ANDREA G.S. VIRTUS CALCO 27/01/1998 2001'01''70 B3:5LC

1500 M

JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CALASTRI ELISA POL. ORATORIO PUSIANO 02/11/1994 16306'41''10 B1:1LC

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MELESI GIOVANNI ASD C.S.C. CORTENOVA 28/06/1995 36304'47''20 B1:1LC

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ANTONELLO COSTANZA G.S. VIRTUS CALCO 09/05/1983 44605'44''20 B1:1LC

2 RAVASI ALESSIA G.S. VIRTUS CALCO 21/07/1991 30606'10''60 B1:2LC

3 SANVITO IRENE POL. ORATORIO BERNATE 28/03/1987 27906'16''20 B1:3LC

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 AJBIRANE MOHAMED ASD C.S.C. CORTENOVA 25/11/1991 61504'17''80 B1:1LC

2 CIFRA ROBERTO ATLETICA EDEN 77 01/01/1987 04'18''10 FG - B1:2VC

3 MAGNI JARNO ASD C.S.C. CORTENOVA 13/01/1984 41104'40''90 B1:3LC

4 ESPOSITO LUCA POL. ORATORIO BERNATE 11/06/1979 13305'25''20 B1:4LC

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CESANA ELISABETTA POL. ORATORIO 2B 21/09/1970 2008'24''60 B1:1LC

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RAINERI DAVIDE POL. BELLANO 01/01/1973 70904'24''60 B1:1LC

2 FILOMENA DANIELE POL. ORATORIO BERNATE 31/07/1975 53904'43''30 B1:2LC
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3 ARTUSI ATTILIO ASD C.S.C. CORTENOVA 02/01/1971 50204'47''60 B1:3LC

4 SPANO MASSIMILIANO ASD C.S.C. CORTENOVA 25/05/1968 49404'48''60 B1:4LC

5 FORMENTI ALESSANDRO G.S. VIRTUS CALCO 22/11/1971 46504'52''20 B1:5LC

6 SALA MATTEO POL. ORATORIO BERNATE 30/05/1977 31605'12''80 B1:6LC

7 DOZIO MAURO G.S. VIRTUS CALCO 11/06/1970 31105'13''60 B1:7LC

8 DOZIO LUIGI G.S. VIRTUS CALCO 14/01/1968 23405'26''20 B1:8LC

9 VITALI ALESSANDRO POL. BELLANO 01/01/1968 18805'34''70 B1:9LC

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BOLIS NADIA ASD C.S.C. CORTENOVA 16/05/1962 63406'11''70 B1:1LC

2 RINALDI MONICA POL. ORATORIO PUSIANO 16/12/1967 50206'37''90 B1:2LC

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FUMAGALLI FEDERICO U.S. DERVIESE 19/03/1962 84704'35''80 B1:1LC

2 ANDREOTTI WALTER G.S. VIRTUS CALCO 30/07/1965 50505'15''50 B1:2LC

3 MELESI PAOLO ASD C.S.C. CORTENOVA 12/03/1965 33805'40''00 B1:3LC

4 FORMENTI ANTONELLO POL. CASTELLO B.ZA 16/12/1960 25305'54''80 B1:4LC

VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GUSMEROLI ELIDE G.S. CSI MORBEGNO IVC 01/01/1956 06'29''60 FG - B1:1SO

2 ANGRISANI ANNA POL. BELLANO 18/06/1955 70106'51''60 B1:2LC

VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CAMPINI LUIGI G.S. CSI MORBEGNO IVC 01/01/1952 05'28''80 FG - B1:1SO

2 GREPPI GIULIANO ASD C.S.C. CORTENOVA 17/06/1955 36306'05''90 B1:2LC

SALTO IN ALTO

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BONACINA DAVIDE POL. BELLANO 07/02/1997 475LC 1,50

2 MANTOVA MATTEO POL. BELLANO 01/01/1997 436LC 1,45

3 BALBIANI WILLIAM POL. BELLANO 01/01/1997 436LC 1,45

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 LATINO CHRISTIAN POL. ORATORIO PUSIANO 25/07/1970 505LC 1,40

2 POZZI NICOLA POL. ORATORIO PUSIANO 01/01/1970 420LC 1,30

- Pagina 4 di 1309/06/2013 - CERNUSCO L.Stampato il 09/06/2013



3 ARENARE DAVIDE POL. ORATORIO PUSIANO 05/05/1974 334LC 1,20

400 M

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PASQUINI SIMONA ASD C.S.C. CORTENOVA 31/10/1997 42101'09''90 B1:1LC

2 PRADA ELENA ASD C.S.C. CORTENOVA 23/11/1997 41501'10''10 B1:2LC

3 REITANO LETIZIA G.S. VIRTUS CALCO 20/01/1996 34501'12''40 B1:3LC

4 COCCHETTI ELISA ATLETICA EDEN 77 01/01/1997 01'12''90 FG - B1:4VC

5 EJJNATI FATIMA U.S. DERVIESE 06/12/1997 19701'17''70 B1:5LC

6 NOGARA VALERIA POL. BELLANO 12/06/1997 5901'23''20 B1:6LC

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MONTANARI MARCO G.S. VIRTUS CALCO 19/07/1997 47700'56''50 B1:1LC

2 MASPERO ALESSANDRO POL. ORATORIO PUSIANO 27/11/1997 44300'57''30 B1:2LC

3 MANTOVA MATTEO POL. BELLANO 01/01/1997 31901'00''50 B1:3LC

4 DELLAMANO PIETRO POL. BELLANO 29/03/1997 23601'03''00 B1:4LC

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 MELESI MARCO ASD C.S.C. CORTENOVA 10/04/1995 55800'54''70 B1:1LC

2 SALA EDOARDO G.S. VIRTUS CALCO 28/06/1994 32701'00''30 B1:2LC

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 NOGARA PAOLO POL. BELLANO 05/10/1993 22401'03''40 B1:1LC

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TESTA PAOLA U.S. DERVIESE 27/05/1969 67501'08''70 B1:1LC

2 LA GONE KATIA B&RC CASTIGLIONE D'ADDA 09/08/1969 01'18''20 FG - B1:2LO

3 SALVADORI PATRIZIA ASD C.S.C. CORTENOVA 14/06/1969 35001'19''70 B1:3LC

4 BONALUME MONICA G.S. VIRTUS CALCO 23/01/1974 2001'34''40 B1:4LC

5 BALBIANI PAOLA POL. BELLANO 29/02/1968 2001'40''80 B1:5LC

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 TAGLIABUE CLAUDIO U.S. DERVIESE 11/06/1968 42301'01''80 B1:1LC
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AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CARDOSO LOPEZ DONZILIA POL. ORATORIO PUSIANO 16/09/1961 66401'16''50 B1:1LC

2 CASATI EUGENIA G.S. VIRTUS CALCO 31/12/1967 51901'21''70 B1:2LC

3 DENTI NICOLETTA POL. BELLANO 20/10/1964 32101'29''50 B1:3LC

4 SALE GIOVANNA POL. BELLANO 14/03/1967 6501'41''40 B1:4LC

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PIVA GIUSEPPE POL. BELLANO 05/02/1963 77700'57''80 B1:1LC

2 LAZZARI FAUSTO POL. PAGNONA 05/12/1965 45601'05''40 B1:2LC

3 DELLAMANO MAURO POL. BELLANO 29/10/1958 8501'19''20 B1:3LC

4 RAPELLA GIANBATTISTA POL. CASTELLO B.ZA 30/06/1958 2001'29''10 B1:4LC

VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CRIPPA FRANCO POL. CASTELLO B.ZA 22/03/1949 2001'38''70 B1:1LC

600 M

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 NARCISO ALICE POL. ORATORIO PUSIANO 14/05/2001 79801'49''30 B1:1LC

2 RAVASI RACHELE G.S. VIRTUS CALCO 04/03/2000 73201'51''90 B1:2LC

3 DEGANI MARTA ASD C.S.C. CORTENOVA 01/01/2000 71001'53''00 B1:3LC

4 GIANOLA FRANCESCA A.S. PREMANA 17/10/2001 65101'56''00 B1:4LC

5 TENDERINI MARTA A.S. PREMANA 03/06/2001 65001'56''10 B1:5LC

6 ACERBONI NICOLE POL. BELLANO 22/11/2000 58001'59''80 B1:6LC

7 IPPOLITO ALESSIA POL. ORATORIO PUSIANO 13/09/2001 50202'04''10 B1:7LC

8 BENEDETTI ANNA ASD C.S.C. CORTENOVA 09/08/2000 45302'06''90 B1:8LC

9 GALLOIS MATHILDE POLISPORTIVA 2001 07/04/2001 42702'08''40 B1:9LC

10 FIORILLO CLARA POLISPORTIVA 2001 22/10/2001 41802'08''90 B1:10LC

11 BETTEGA ALESSANDRA U.S. DERVIESE 23/11/2000 41502'09''10 B1:11LC

12 LONGHI ALICE G.S. VIRTUS CALCO 28/06/2000 41202'09''30 B1:12LC

13 GREPPI BEATRICE ASD C.S.C. CORTENOVA 01/01/2001 2002'42''10 B1:13LC

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PIVA PIETRO POL. BELLANO 08/07/2000 56901'46''50 B1:1LC

2 DENTI CESARE U.S. DERVIESE 25/10/2000 46901'50''50 B1:2LC

3 PARATI ETTORE POL. BELLANO 03/09/2000 26501'59''90 B1:3LC
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4 FUMAGALLI MARCO G.S. VIRTUS CALCO 14/07/2001 21702'02''50 B1:4LC

5 TAGLIABUE JACOPO U.S. DERVIESE 14/03/2000 3202'15''10 B1:5LC

LANCIO DEL VORTEX

CUCCIOLI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GALLOIS MARIA POLISPORTIVA 2001 01/01/2004LC 17,80

2 MASTALLI NICOLE ASD C.S.C. CORTENOVA 12/03/2004LC 13,28

3 GUERCI MARTA POL. BELLANO 18/03/2005LC 13,00

4 VILLA ELENA POL. ORATORIO 2B 24/05/2004LC 11,88

5 FAMA' SARA G.S. VIRTUS CALCO 05/01/2005LC 10,71

6 SELVA GIORGIA POL. BELLANO 01/01/2004LC 10,38

7 SOLERO MARIA CENTRO SCHUSTER 04/04/2005 FGMI 8,77

8 POZZI AGATA U.S. DERVIESE 04/11/2005LC 8,54

9 VANINETTI AURORA U.S. DERVIESE 17/07/2004LC 8,30

CUCCIOLI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GRASSI FILIPPO POL. ORATORIO 2B 01/01/2004LC 23,82

2 RAVASIO AMOS POL. BELLANO 28/04/2005LC 23,69

3 CORTI ALEX POL. ORATORIO PUSIANO 03/02/2004LC 21,13

4 BELGHITI YAHYA U.S. DERVIESE 11/07/2004LC 19,29

5 POMI LUCA POL. BELLANO 01/01/2004LC 17,96

6 HOFFER DAVIDE RICCARDO G.S. VIRTUS CALCO 18/09/2004LC 16,35

7 MANZI GABRIELE POL. BELLANO 01/01/2005LC 15,87

8 RAINERI FRANCESCO POL. BELLANO 13/12/2005LC 13,38

9 PISCINELLI DIEGO POLISPORTIVA 2001 02/10/2005LC 8,77

ESORDIENTI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 POZZI ANDREA CHIARA POL. ORATORIO PUSIANO 22/05/2002 674LC 37,93

2 CARIBONI CAMILLA POL. BELLANO 12/08/2002 597LC 33,85

3 DOZIO FEDERICA G.S. VIRTUS CALCO 22/08/2003 410LC 24,32

4 TENTORI MADDALENA G.S. VIRTUS CALCO 05/09/2002 312LC 19,52

5 COLOMBO SOFIA POL. ORATORIO PUSIANO 30/04/2002 296LC 18,74

6 GUERCI ANNA POL. BELLANO 24/10/2002 282LC 18,07

7 SBAGLIA FRANCESCA G.S. VIRTUS CALCO 26/09/2002 278LC 17,92

8 IORFIDA BEATRICE G.S. VIRTUS CALCO 12/01/2002 268LC 17,43

9 BOLESO CLARISSA POL. ORATORIO PUSIANO 08/08/2002 267LC 17,37

10 SICILIA MATILDE FRANCESCA G.S. VIRTUS CALCO 19/11/2003 257LC 16,88

11 SOZZI FEDERICA G.S. VIRTUS CALCO 14/02/2002 250LC 16,57

12 MURENU EMMA U.S. DERVIESE 14/12/2002 246LC 16,36
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13 SOLERO NELLA CENTRO SCHUSTER 01/04/2003 FGMI 16,07

14 PIVA VITTORIA POL. BELLANO 03/11/2002 231LC 15,65

15 SPANO CLARA ASD C.S.C. CORTENOVA 15/05/2002 229LC 15,55

16 DRAGONE LUCIA POL. BELLANO 23/01/2003 225LC 15,39

17 DELLA TORRE GIORGIA U.S. DERVIESE 08/01/2003 216LC 14,93

18 MORI FRANCESCA CENTRO SCHUSTER 01/01/2003 FGMI 14,78

19 FERRARI CLAUDIA POL. ORATORIO 2B 01/11/2002 206LC 14,47

20 RONZONI IRINA G.S. VIRTUS CALCO 23/10/2003 197LC 14,04

21 FERRARI MATILDE G.S. VIRTUS CALCO 13/03/2003 192LC 13,84

22 MAZZOLENI ALICE G.S. VIRTUS CALCO 14/04/2003 114LC 10,21

23 OSSOLA DIANA ASD C.S.C. CORTENOVA 24/09/2002 97LC 9,42

ESORDIENTI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BUZZELLA STEFANO POL. BELLANO 01/01/2002 512LC 39,11

2 MANDELLI ABENEZER G.S. VIRTUS CALCO 12/07/2002 500LC 38,36

3 MANZI ENEA POL. BELLANO 07/07/2002 425LC 33,52

4 PINI RICCARDO POL. ORATORIO PUSIANO 14/02/2002 408LC 32,44

5 POZZI DEVIS LUCA POL. ORATORIO PUSIANO 22/05/2002 391LC 31,33

6 BALBIANI NICOLO' U.S. DERVIESE 16/09/2003 380LC 30,63

7 PEREGO MATTIA G.S. VIRTUS CALCO 03/08/2003 351LC 28,72

8 ANDREOTTI FILIPPO G.S. VIRTUS CALCO 23/10/2002 312LC 26,20

9 BENEDETTI ANDREA ASD C.S.C. CORTENOVA 16/05/2002 303LC 25,65

10 BUZZELLA SIMONE U.S. DERVIESE 14/05/2003 290LC 24,80

11 ARENARE GABRIEL POL. ORATORIO PUSIANO 15/10/2002 274LC 23,75

12 GIUDICI LORENZO POL. ORATORIO PUSIANO 16/02/2002 251LC 22,25

13 SAMBRUNA SAMUELE G.S. VIRTUS CALCO 03/12/2002 240LC 21,56

14 POLETTI GABRIELE POL. BELLANO 03/05/2002 224LC 20,51

15 POZZI BRUNO U.S. DERVIESE 04/12/2003 222LC 20,37

16 SAMBRUNA STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 03/12/2002 196LC 18,70

17 CRIPPA SERGIO MASSIMO G.S. VIRTUS CALCO 22/10/2002 192LC 18,48

18 MARINI ALESSIO POL. ORATORIO PUSIANO 10/11/2002 186LC 18,05

19 GOTTI MARCO G.S. VIRTUS CALCO 09/12/2003 161LC 16,46

20 ARTUSI GIOVANNI ASD C.S.C. CORTENOVA 28/09/2003 147LC 15,52

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 VALTOLINA CHIARA POL. ORATORIO 2B 13/04/2000 645LC 36,36

2 BARBARITANO GAIA POL. ORATORIO PUSIANO 20/03/2001 528LC 30,27

3 NARCISO ALICE POL. ORATORIO PUSIANO 14/05/2001 518LC 29,76

4 SALA ALESSIA POLISPORTIVA 2001 11/08/2000 516LC 29,67

5 TENDERINI MARTA A.S. PREMANA 03/06/2001 487LC 28,16

6 DEGANI MARTA ASD C.S.C. CORTENOVA 01/01/2000 443LC 25,97
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7 GIANOLA FRANCESCA A.S. PREMANA 17/10/2001 403LC 23,99

8 ROSSI ALESSANDRA POL. ORATORIO 2B 12/08/2000 393LC 23,48

9 RIVA MARTINA POLISPORTIVA 2001 17/11/2001 384LC 23,02

10 VALENTI LUCIA G.S. VIRTUS CALCO 22/03/2001 367LC 22,21

11 BENEDETTI ANNA ASD C.S.C. CORTENOVA 09/08/2000 334LC 20,62

12 FIORILLO CLARA POLISPORTIVA 2001 22/10/2001 320LC 19,91

13 RAVASI IRENE G.S. VIRTUS CALCO 01/10/2001 292LC 18,57

14 RUFFONI MARA U.S. DERVIESE 22/09/2000 291LC 18,54

15 ACERBONI NICOLE POL. BELLANO 22/11/2000 286LC 18,30

16 GALLOIS MATHILDE POLISPORTIVA 2001 07/04/2001 274LC 17,69

17 BETTEGA ALESSANDRA U.S. DERVIESE 23/11/2000 251LC 16,60

18 COLOMBO CLAUDIA POL. ORATORIO 2B 01/01/2000 246LC 16,38

19 GREPPI BEATRICE ASD C.S.C. CORTENOVA 01/01/2001 242LC 16,16

20 IPPOLITO ALESSIA POL. ORATORIO PUSIANO 13/09/2001 222LC 15,23

21 LONGHI ALICE G.S. VIRTUS CALCO 28/06/2000 175LC 13,02

22 GRASSI CAMILLA POL. ORATORIO 2B 01/01/2001 172LC 12,89

23 INVERNIZZI ALESSIA POLISPORTIVA 2001 06/07/2001 171LC 12,43

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GUALTIERI SAMUELE G.S. VIRTUS CALCO 06/11/2001 482LC 37,22

2 BUZZELLA DANIELE U.S. DERVIESE 10/07/2000 475LC 36,73

3 TAGLIABUE JACOPO U.S. DERVIESE 14/03/2000 465LC 36,09

4 PIVA PIETRO POL. BELLANO 08/07/2000 461LC 35,83

5 PARATI ETTORE POL. BELLANO 03/09/2000 460LC 35,79

6 MAGGIONI GIACOMO G.S. VIRTUS CALCO 30/03/2001 452LC 35,28

7 GIORDANO LUCA POLISPORTIVA 2001 02/09/2001 439LC 34,40

8 PINI ANGELO POL. ORATORIO PUSIANO 26/02/2001 403LC 32,11

9 MANDELLI NICHOLAS U.S. DERVIESE 26/09/2001 367LC 29,78

10 DENTI CESARE U.S. DERVIESE 25/10/2000 357LC 29,11

11 FUMAGALLI MARCO G.S. VIRTUS CALCO 14/07/2001 316LC 26,44

12 RIVA ALESSANDRO POLISPORTIVA 2001 08/05/2001 313LC 26,28

13 RONZONI NIKITA G.S. VIRTUS CALCO 14/05/2000 305LC 25,77

14 MURENU NICOLO' U.S. DERVIESE 07/07/2001 231LC 20,99

LANCIO DEL GIAVELLO

CADETTE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SELVA VANESSA POL. BELLANO 06/10/1999 421LC 19,59

2 DRAGONE VALENTINA POL. BELLANO 11/10/1999 392LC 18,70

3 LONGHI CHIARA G.S. VIRTUS CALCO 23/06/1998 368LC 17,95

4 CHIODO MARTA G.S. VIRTUS CALCO 11/08/1998 322LC 16,57
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5 GILARDI SARA G.S. VIRTUS CALCO 11/08/1998 278LC 15,28

6 PEDRAZZINI SARA POL. BELLANO 04/11/1998 248LC 14,41

7 SPANO SERENA ASD C.S.C. CORTENOVA 04/11/1998 234LC 13,99

8 MAZZOLENI BEATRICE G.S. VIRTUS CALCO 29/11/1998 215LC 13,46

9 BUSI VITTORIA ASD C.S.C. CORTENOVA 25/04/1998 211LC 13,36

10 CARIBONI DANIELA POL. BELLANO 29/09/1999 185LC 12,63

11 BIZZI GIULIA G.S. VIRTUS CALCO 29/09/1999 176LC 12,36

12 STUCCHI GRETA G.S. VIRTUS CALCO 08/02/1999 172LC 12,25

13 VALENTI GIULIA G.S. VIRTUS CALCO 20/09/1998 113LC 10,63

14 RIVA LETIZIA G.S. VIRTUS CALCO 09/06/1999 98LC 10,22

15 GREPPI GIORGIA ASD C.S.C. CORTENOVA 16/02/1999 30LC 8,39

CADETTI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BIFFI STEFANO G.S. VIRTUS CALCO 10/02/1999 456LC 29,89

2 BALBIANI GABRIEL POL. BELLANO 21/09/1999 393LC 27,08

3 DOZIO MATTEO G.S. VIRTUS CALCO 24/11/1998 382LC 26,64

4 OTTONELLO MATTIA POL. BELLANO 01/01/1998 318LC 23,86

5 FERRARI ALESSANDRO G.S. VIRTUS CALCO 26/09/1998 228LC 20,04

6 SPANO AMEDEO ASD C.S.C. CORTENOVA 10/11/1999 144LC 16,59

7 BELGHITI MUSTAFA U.S. DERVIESE 26/09/1998 139LC 16,41

8 PETILLI SAMUELE POL. BELLANO 24/04/1998 113LC 15,32

9 BARUFFALDI STEFANO ASD C.S.C. CORTENOVA 08/05/1998 103LC 14,92

10 GREPPI OMAR G.S. VIRTUS CALCO 13/12/1998 67LC 13,50

11 TOGNAZZI ALESSANDRO ASD C.S.C. CORTENOVA 05/12/1998 20LC 10,90

12 GOTTI ANDREA G.S. VIRTUS CALCO 27/01/1998 20LC 9,13

13 OREGIONI ANDREA U.S. DERVIESE 30/11/1999 20LC 6,32

ALLIEVE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 NOGARA VALERIA POL. BELLANO 12/06/1997 283LC 17,72

2 RAVASI ILARIA G.S. VIRTUS CALCO 17/02/1996 278LC 17,51

3 REITANO LETIZIA G.S. VIRTUS CALCO 20/01/1996 246LC 16,19

4 EJJNATI FATIMA U.S. DERVIESE 06/12/1997 109LC 10,79

5 PASQUINI SIMONA ASD C.S.C. CORTENOVA 31/10/1997 43LC 8,29

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BALBIANI WILLIAM POL. BELLANO 01/01/1997 411LC 34,76

2 BONACINA DAVIDE POL. BELLANO 07/02/1997 267LC 27,05

3 DELLAMANO PIETRO POL. BELLANO 29/03/1997 117LC 19,57
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JUNIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CALASTRI ELISA POL. ORATORIO PUSIANO 02/11/1994 86LC 9,91

JUNIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SALA EDOARDO G.S. VIRTUS CALCO 28/06/1994 398LC 32,50

2 MELESI MARCO ASD C.S.C. CORTENOVA 10/04/1995 36LC 14,77

SENIORES F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 RAVASI ALESSIA G.S. VIRTUS CALCO 21/07/1991 382LC 21,84

2 ANTONELLO COSTANZA G.S. VIRTUS CALCO 09/05/1983 219LC 15,14

3 IASIELLO ANTONELLA POL. ORATORIO PUSIANO 10/10/1979 89LC 10,02

SENIORES M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 NOGARA PAOLO POL. BELLANO 05/10/1993 333LC 29,09

AMATORI A F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 BALBIANI PAOLA POL. BELLANO 29/02/1968 331LC 18,02

2 BONALUME MONICA G.S. VIRTUS CALCO 23/01/1974 313LC 17,33

3 TESTA PAOLA U.S. DERVIESE 27/05/1969 248LC 14,88

4 CEPPI DEBORA POL. BELLANO 28/08/1970 193LC 12,88

5 SALVADORI PATRIZIA ASD C.S.C. CORTENOVA 14/06/1969 88LC 9,12

AMATORI A M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ARENARE DAVIDE POL. ORATORIO PUSIANO 05/05/1974 373LC 27,60

2 SALA DINO POL. ORATORIO 2B 17/11/1976 361LC 27,05

3 VITALI ALESSANDRO POL. BELLANO 01/01/1968 344LC 26,27

4 DOZIO LUIGI G.S. VIRTUS CALCO 14/01/1968 312LC 24,81

5 LATINO CHRISTIAN POL. ORATORIO PUSIANO 25/07/1970 295LC 24,05

6 SPANO MASSIMILIANO ASD C.S.C. CORTENOVA 25/05/1968 287LC 23,73

7 DOZIO MAURO G.S. VIRTUS CALCO 11/06/1970 260LC 22,52

8 POZZI NICOLA POL. ORATORIO PUSIANO 01/01/1970 229LC 21,18

9 RAINERI DAVIDE POL. BELLANO 01/01/1973 131LC 16,96

AMATORI B F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato
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1 RUSCONI NICOLETTA POL. ORATORIO PUSIANO 01/01/1967 437LC 17,76

2 BALBIANI PIERA POL. BELLANO 01/01/1962 349LC 14,98

3 DENTI NICOLETTA POL. BELLANO 20/10/1964 339LC 14,70

4 CARDOSO LOPEZ DONZILIA POL. ORATORIO PUSIANO 16/09/1961 322LC 14,18

5 SALE GIOVANNA POL. BELLANO 14/03/1967 294LC 13,31

6 RIVOLTA MARIA LUISA POL. BELLANO 08/07/1966 239LC 11,67

7 BOLIS NADIA ASD C.S.C. CORTENOVA 16/05/1962 143LC 8,89

AMATORI B M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PIVA GIUSEPPE POL. BELLANO 05/02/1963 381LC 24,70

2 FUMAGALLI FEDERICO U.S. DERVIESE 19/03/1962 304LC 21,58

3 MELESI PAOLO ASD C.S.C. CORTENOVA 12/03/1965 268LC 20,19

4 DELLAMANO MAURO POL. BELLANO 29/10/1958 260LC 19,86

5 IPPOLITO ALFIO POL. ORATORIO PUSIANO 14/02/1964 223LC 18,45

6 LAZZARI FAUSTO POL. PAGNONA 05/12/1965 128LC 14,87

VETERANE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 ANGRISANI ANNA POL. BELLANO 18/06/1955 213LC 8,52

VETERANI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 CRIPPA FRANCO POL. CASTELLO B.ZA 22/03/1949 363LC 20,69

2 NOGARA BATTISTA POL. BELLANO 01/09/1953 249LC 16,79

3 GREPPI GIULIANO ASD C.S.C. CORTENOVA 17/06/1955 230LC 16,17

1000 M

ALLIEVI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 FORMENTELLI ROBERTO ATLETICA EDEN 77 01/01/1996 03'04''10 FG - B1:1VC

60 HS

RAGAZZE
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SALA ALESSIA POLISPORTIVA 2001 11/08/2000 78100'10''60 B2:1LC

2 VALTOLINA CHIARA POL. ORATORIO 2B 13/04/2000 62200'11''60 B1:1LC

3 RAVASI IRENE G.S. VIRTUS CALCO 01/10/2001 59500'11''80 B2:2LC

4 ROSSI ALESSANDRA POL. ORATORIO 2B 12/08/2000 51400'12''40 B2:3LC

5 RIVA MARTINA POLISPORTIVA 2001 17/11/2001 44900'12''90 B1:2LC
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6 RUFFONI MARA U.S. DERVIESE 22/09/2000 44900'12''90 B2:4LC

7 VALENTI LUCIA G.S. VIRTUS CALCO 22/03/2001 43600'13''00 B1:3LC

8 COLOMBO CLAUDIA POL. ORATORIO 2B 01/01/2000 42400'13''10 B1:4LC

9 INVERNIZZI ALESSIA POLISPORTIVA 2001 06/07/2001 39800'13''30 B1:5LC

10 BARBARITANO GAIA POL. ORATORIO PUSIANO 20/03/2001 27700'14''30 B2:5LC

RAGAZZI
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 GIORDANO LUCA POLISPORTIVA 2001 02/09/2001 53900'11''00 B2:1LC

2 MAGGIONI GIACOMO G.S. VIRTUS CALCO 30/03/2001 50800'11''20 B1:1LC

3 RONZONI NIKITA G.S. VIRTUS CALCO 14/05/2000 42100'11''80 B1:2LC

4 BUZZELLA DANIELE U.S. DERVIESE 10/07/2000 37900'12''10 B2:2LC

5 RIVA ALESSANDRO POLISPORTIVA 2001 08/05/2001 35100'12''30 B1:3LC

6 GUALTIERI SAMUELE G.S. VIRTUS CALCO 06/11/2001 32500'12''50 B2:3LC

7 MURENU NICOLO' U.S. DERVIESE 07/07/2001 29900'12''70 B1:4LC

8 MANDELLI NICHOLAS U.S. DERVIESE 26/09/2001 28600'12''80 B1:5LC

9 PINI ANGELO POL. ORATORIO PUSIANO 26/02/2001 27300'12''90 B2:4LC

40 HS

CUCCIOLI F
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 SELVA GIORGIA POL. BELLANO 01/01/2004 00'07''80 B2:1LC

2 GALLOIS MARIA POLISPORTIVA 2001 01/01/2004 00'07''90 B1:1LC

3 MASTALLI NICOLE ASD C.S.C. CORTENOVA 12/03/2004 00'08''00 B2:2LC

4 GUERCI MARTA POL. BELLANO 18/03/2005 00'08''40 B1:2LC

5 VANINETTI AURORA U.S. DERVIESE 17/07/2004 00'08''50 B2:3LC

6 VILLA ELENA POL. ORATORIO 2B 24/05/2004 00'09''10 B2:4LC

7 FAMA' SARA G.S. VIRTUS CALCO 05/01/2005 00'09''40 B1:3LC

8 SOLERO MARIA CENTRO SCHUSTER 04/04/2005 00'10''20 FG - B1:4MI

9 POZZI AGATA U.S. DERVIESE 04/11/2005 00'10''70 B2:5LC

CUCCIOLI M
Atleta Società Nascita PuntiRisultato NoteComitato

1 PISCINELLI DIEGO POLISPORTIVA 2001 02/10/2005 00'07''50 B2:1LC

2 CORTI ALEX POL. ORATORIO PUSIANO 03/02/2004 00'07''60 B1:1LC

3 HOFFER DAVIDE RICCARDO G.S. VIRTUS CALCO 18/09/2004 00'07''70 B1:2LC

4 GRASSI FILIPPO POL. ORATORIO 2B 01/01/2004 00'08''30 B1:3LC

5 RAVASIO AMOS POL. BELLANO 28/04/2005 00'08''40 B2:2LC

6 BELGHITI YAHYA U.S. DERVIESE 11/07/2004 00'08''70 B2:3LC

7 RAINERI FRANCESCO POL. BELLANO 13/12/2005 00'09''10 B1:4LC

8 POMI LUCA POL. BELLANO 01/01/2004 00'09''30 B2:4LC

9 MANZI GABRIELE POL. BELLANO 01/01/2005 00'10''50 B1:5LC
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Manifestazione
09/06/2013
CERNUSCO L.

Classifica di società
XVII° TROFEO 

COLOMBO PAVIMENTI

Società Comitato Punti atleti Punti società

1 G.S. VIRTUS CALCO LECCO 29329 30
2 POL. BELLANO LECCO 22120 27
3 POL. ORATORIO PUSIANO LECCO 15286 24
4 ASD C.S.C. CORTENOVA LECCO 13874 22
5 U.S. DERVIESE LECCO 10784 20
6 POLISPORTIVA 2001 LECCO 5780 18
7 POL. ORATORIO 2B LECCO 3895 16
8 A.S. PREMANA LECCO 2191 14
9 POL. PAGNONA LECCO 1312 12

10 POL. ORATORIO BERNATE LECCO 1267 10
11 POL. CASTELLO B.ZA LECCO 656 8

G.S. CSI MORBEGNO IVC SONDRIO
CENTRO SCHUSTER MILANO
B&RC CASTIGLIONE D'ADDA LODI
ATLETICA EDEN 77 VALLECAMONICA
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